Ata de nº 024/2025 da Sessão Ordinária da Câmara
Municipal de Formosa da Serra Negra-MA. Presidente
José de Ribamar da Silva Costa,1ºSecretário em
exercício:Wagner Arruda do  Carmo Santos. 2º secretário

em exercício; Arialdo Barros Costa.

 Aos 12 (doze) dias do mês de Setembro de dois mil e vinte e cinco (2025) às oito horas
e trinta minutos (8h:30min) na sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa da
Serra Negra – MA. Com a presença dos vereadores: Antonio Inácio da Silva Sá,James
Augusto Santos Ribeiro,Jorge Nascimento de Santana, Pedro da Mata e Silva
Junior. O Senhor James Augusto Santos Ribeiro presidente interino no exercício da
presidência, após verificar e constatar não haver número legal para realização da 24ª
(vigésima quarta) sessão ordinária encerrou os trabalhos. Com remessa para da pauta do
dia para a próxima sessão.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra-MA.

_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________